Altera o valor da subven^ao social destinada a Santa Casa de Pompeia 
no exercicio de 2020.

A Camara Municipal de Pompeia aprova:

Art. 1°. Fica alterado o valor da subven^ao social destinada Santa Casa de Pompeia, no 
exercicio de 2020, passando de R$ 1.488.000,00 (um milhao e quatrocentos e oitenta e oito mil 
reais), aprovada pela Lei 2.906, de 19 de dezembro de 2019, para R$ 1.531.000,00 (um milhao 
e quinhentos e trinta e um mil reais).

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publica9ao, retroagindo os seus efeitos a 
1° de Janeiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Pompeia, 25 de novembro de 2020.

ISABEL CRJSTINA ESCORCE JANUARIO
Ptefeija'Municipal------ J